da-Guzowska, Warszawa, Łowicz, Pniewo, Kutno, Ostrowy, Alexandrów i do Łodzi, mogą być expedjowane do tych stacji wprost z kopalń położonych przy drodze Górno-Szląskiej, bez żadnego pośrednictwa i przerabiania listów frachtowych w Sosnowicach.

Taryff zastosowanych do powyższego ruchu nabyć można na kop. 15 za egzemplarz, we wszystkich expedycjach powyżej wymienionych stacji dróg żelaznych.

Warszawa d. 8 (20) stycznia 1870 r.

—813—

(Dz. War.)

— Wczoraj Uroczystość Oczyszczenia N. Marji P., obchodzoną była całodziennymi Odpustami w kościołach: Śtej Anny, Ś. Jacka, Śtej Trójcy, Śgo Andrzeja; w innych zaś świątyniach, odprawione zostały Summy. Podczas Uroczystości wczorajszej, benedykowane czyli święcone były gromnice, i dlatego Święto Oczyszczenia nazywane jest gromnicznem.

340; a zarazem oświadczyć najuprzejmiejsze podziękowanie W-mu Troschel'owi, pod którego dyrekcją odbył się koncert, oraz szanownym amatorom i amatorom, którzy raczyli przyjąć udział w pomienionym koncercie, a tem samem przyczynić się do osiągnięcia powyższego rezultatu; a także pp. Seidler i Grossman, za bezpłatne udzielenie forte-

pijanu i pianina. — W Warszawie d. 20 stycznia (1 lutego) 1870 r. — Prezes Administracji Ogólnej, *A. Prays*. — Czł: Sekr: Tow.: *K. Dąbrowski*.

— W zeszyt wtorek w cyrkułe Jerozolimskim około okopów miejskich, znalezioną została w pijanym stanie, siedząca niejaka Józefa Kołodzińska, lat 30 wieku licząca, z odmrożonemi nogami, którą, po udziale-niu pomocy lekarskiej, odesłano do szpitala Dzieciątka Jezus.

Odległość od Warszawy 24 wiorst (3 $\frac{1}{2}$ mili). Mappy i Regestra u podpisano. Wiadomość codziennie od godziny 1-iej do 4-iej po południu, w Składzie Sukna Józefa Nowakowskiego, Nr 477a, ulica Nowo-Senatorska. (1—6) —811—

We Czwartek, dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1870 roku w sali Resursy Obywatel. odbędzie się **KONCERT**, pod dyrekcją St. Moniuszki, na rzecz Zakładu Leczniczego dla dzieci. Program: Część I. 1) Modlitwa poranna (ze scen charakterystycznych), wyk. kwartet, fortepjan i fisharmonika, Z. Noskowskiego; 2) „Koszykarz,” pieśń Adama Pluga, wykona pan Keller, St.

W zastosowaniu się do przepisów Lombardowych, podaje do wiadomości powszechnej, a mianowicie osób interesowanych, że licytacja na fanty w rzeconem Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bielizną i wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongowali zaniedbali, rozpocznie się w dniu 3 (15) marca 1870 r. i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości dworskich od godziny 9tej z rana do 1szej z południa w lokalu Lombardowym pomieszczonym w nowo odbudowanym gmachu Ratusza odbywać się będzie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub biletami bankowymi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych najdalej do dnia 30 stycznia (11 lutego) 1870 r. wszelkich zaś innych do dnia 21 lutego (5 marca) t. r. oznaczonym został.

Dlatego interesowani a mianowicie Właściciele takowych fantów, przed upływem powyższego terminu, do kasy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani.

Wszyscy Właściciele fantów dotychczas niewykupionych w czasie właściwym, którzy pomimo niniejszego ogłoszenia o tyle staną się obojętnymi na własny interes, iż niebędą korzystać z terminu wyżej oznaczonego, do wykupienia lub prolongowania zastawionych fantów, a mianowicie którzy takowego wykupna lub prolongowania przed dniem 30 stycznia (11 lutego) 1870 r. co do wyrobów złotych i srebrnych sprzed dniem 21 lutego (5 marca) t. r. co do innych nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz Art. 29. zaprowadzającego w tym celu probiernię, teje probierni do stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę po cenach wla-

ściwych odstąpione, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

Zawiadamia Osoby interesowane, że przedmioty pozostawione w kwartale 4-tym r. z. przez passażerów, odebrane być mogą za udowodnieniem własności, od Zawiadowcy Stacji Praga.

Wykazy tych przedmiotów znajdują się do przejrzienia u Zawiadowców Stacji: Praga, Siedlce, Łuków i Terespol. (3-3) — 716 — (D. W.)

## Licytacja na lokal.

W dniu 30 Stycznia (11 Lutego) 1870 r. o godzinie 2-jej z południa, na gruncie nieruchomości w Warszawie, pod Nr 411, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście położonej, w lokalu dawniej przez cukiernię Grohnerta zajmowanego, odbędzie się głosna in plus licytacja, na jednoroczny najem tegoż lokalu.

Licytacja zacznie się od ceny rocznej rs. 1575. Wadium do licytacji oznaczone na rs. 300 w gotowiznie, ma być złożone do rąk komornika licytację odbywającego, a tym, którzy się przy licytacji nie utrzymają, bezwzględnie zwróconem będzie.

Lokal można obejrzeć codziennie, za zgłoszeniem się do miejscowych stróżów. Warunki licytacyjne i bliższe objaśnienia, są do projozrzenia w kancelarji mojej w Warszawie przy ulicy S-to-Jerskiej, w domu pod Nr 22 nowym, utrzymywanej i na miejscu u W-go Zielińskiego.

Warszawa, dnia 17 (29) Stycznia 1870 r.

**Napoleon Mierkowski**, Komornik. (3-3) — 756 — (D. W.)

Likwidator masy pozostałej po ś. p. **Adolfie Hilscher** w Warszawie, wzywa niniejszem wszystkie osoby prawa jakie mieć mogące lub należności do tegoż interesu, ażeby z pretensjami swojemi zgłosiły się do niżej podpisanego najdalej do dnia 1 Marca 1870 r.